Протокол публичных слушаний.
Протокол публичных слушаний по проектам межевания территории:
    1. Застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    2. Застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

Место и время проведения публичных слушаний: читальный зал МБУК «Аликовская межпоселенческая районная центральная библиотека» 28.04.2020 г. в 15 часов.
Организатор публичных слушаний: администрация Аликовского сельского поселения.

Основание для проведения публичных слушаний: Обращение администрации Аликовского района Чувашской Республики.
Информирование и участие населения и общественности: в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса в части информирования и участия населения и общественности в обсуждении планируемой деятельности проектные материалы объекта обсуждения и информация о дате и месте проведения публичных слушаний была размещена в  печатном издании "Бюллетень Аликовского сельского поселения" от 26.03.2020 № 05-2020, на официальном сайте администрация Аликовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в Аликовской районной библиотеке, в вестибюле здания администрации Аликовского сельского поселения, в местах массового скопления граждан.

Экспозиция проведена по адресу: с. Аликово, ул. Октябрьская, д.15 в рабочие дни с 09 час. 00 мин до 16 час.00 мин. в период с 27.03.2020 года по 27.04.2020 года
Консультирование посетителей экспозиции проведены в рабочие дни с 09 час. 00 мин  до 12 час. 00 мин в период с 27.03.2020 года по 27.04.2020 года по адресу: с. Аликово, ул. Октябрьская, д.15

Предложения и замечания по проектам принимались с 27.03.2020 года по 27.04.2020 года.

Председательствующий: Алексеев С.И.

Секретарь: Анисимов Г.Я.
Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие 15  чел.
Повестка дня:

    1. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    2. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

             Слушали: Главный специалист-эксперт Алексеев С.И. довел до сведения присутствующих вопросы, вынесенные на повестку дня публичных слушаний:
    1. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    2. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

        Присутствующим  жителям Аликовского сельского поселения было предложено проголосовать по вопросам, вынесенным на повестку дня публичных слушаний.

В прениях возражений не поступало.

         Голосовали:

    1. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    2. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Проект межевания территории застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики одобрить.
ЗА – 15

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

Итоги публичных слушаний:

Публичные слушания по Проектам считать состоявшимися.

По результатам публичных слушаний рекомендовано: Администрации Аликовского сельского поселения утвердить проекты межевания территории:
    1. Застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    2. Застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

Протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территорий:
    1. Застроенного квартала 21:07:142120, ограниченного улицами Октябрьская, Пушкина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    2. Застроенного квартала 21:07:142103, ограниченного улицей Гагарина, с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    3. Застроенного квартала 21:07:142119, ограниченного улицами Чапаева, Октябрьская с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики.

    4. Застроенного квартала 21:07:142110, ограниченного улицами Парковая, Советская, Восточная с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики разместить на официальном сайте администрация Аликовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном издании "Бюллетень Аликовского сельского поселения".
Председатель публичных слушаний: Алексеев С.И.
Секретарь публичных слушаний: Анисимов Г.Я.